I -|е.a

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЪНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
город новомосковск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О демонтаже саlлlовольно раз}tешенного объекта

На основанИи акта Ng З/2024 о выявлении самовольно размещенного
объекта от l5.05.2024, в соответствии с постановлением администрации
муниципаJIьного образования город Новомосковск от 27.12.20l7 Л'9 4975 (об
утверждении порядка организации демонтажа самовольно установленных
некапитальных нестационарных сооружений>> и на основании статей 7,9, 45
устава муниципального образования город Новомосковск, администрация
муниципЕrльного образования ПоСТАНоВ,ЦJIЕТ:

1. Правообладателю нестационарного торгового объекта обеспечить
демонтаж самовольно установленного объекта - киоска, площадью l0 кв.м,
расположенного по адресному ориентиру: Новомосковский р-н, с. Спасское.
Щентральная ул., в районе д.5, до 0l .07.20]4.

2. Администрации муниципального образования горол Новомосковск, по
истечении срока, установленного п. l постановления, осушествить организацию
демонтажа самовольно установленного объекта - киоска, площадью I0 кв.м,
расположенного по адресному ориентйру: Новомосковский р-н, с. Спасское,
I_{ентральная ул., в районе д.5, до 01.08.2024.

3. Управлению информатизации и массовых коммуникаций в течение 5

рабочих дней со дня принятия настояшего постановления разместить его на
официальном сайте муниципЕuIьного образования город Новомосковск в
информачионно-телекоммуникационной сети <Интернет>.

4. Управлению информатизации и массовых коммуникаций, сiрганам
территориального управления, комитету по культчре в течение l0 кмендарных
дней со дня принятия настоящего постановления разместить его в местах
официального обнародования муниципальных правовых актов мчниципа,lьного
образования город Новомосковск.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
главу администрации муниципального образования город Новомосковск,

0 0l2,i 1

от о4. о€. J,о1| х, ,/9./3

б. Настоящее постановление может быть обжаловано В суде в порядке,
установленЕом законодательством Российской Федерачии.

7. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администраци
муниципального образо Р.В. Бутов

у.
€

4а

о

|)

с